
Gemeentebestuur AARTSELAAR                                                                                                                                                                                  
(Datum afdruk: 25/04/2018)

 
UITTREKSEL

 van de gemeenteraadszitting
 van 23 april 2018

                                               

Aanwezig: Jan Van der Heyden, raadslid-voorzitter, Sophie De Wit, burgemeester, Eddy Vermoesen, Mark 
Vanhecke, Bart Lambrecht, René Lauwers, Willy Hameau, schepenen, Glenn Anné, Anne Van Ruyssevelt, 
Anouk Beels, Walter De Bie, Paula De Leeuw, Nadine Francus, Blondje Joosten, Annick Luyten, Rita 
Ceulemans, Jos Mertens, Mia Moortgat, Rudy Siebens, Marijke Vandebroeck, Rudy Van Onckelen, Kris Wils, 
gemeenteraadsleden, Hilde Heyman, OCMW-voorzitter, Luc Van Limbergen, secretaris
Verontschuldigd: Jan Guns, raadslid

Huishoudelijk reglement voor het gebruik van turnzaal en refter van 
CADE - della Faillelaan 36 . Wijziging. Goedkeuring.

De gemeenteraad,

AANLEIDING:
Met de huidige poetspersoneel CADE is het niet meer mogelijk om in het weekend nog in te staan 
voor poets van de refter en turnzaal CADE (della Faillelaan 36).
Op basis van het huidige huishoudelijke reglement is het nog steeds mogelijk om deze locatie te 
verhuren voor quizzen, kaas- en wijnavonden, etc. Bij dergelijke activiteiten is er achteraf extra poets 
nodig. De organisatoren betalen hiervoor € 80,00 extra. Het is echter geen oplossing om bijkomende 
'poetskosten' te factureren, als het werkelijke probleem ligt bij het gebrek aan poetspersoneel.
De directie van CADE en de cultuurdienst stellen daarom, in overleg met de betrokken schepenen, 
voor om het huishoudelijk reglement van CADE aan te passen zodat refter en turnzaal CADE niet 
meer verhuurd kunnen worden voor 'vervuilende activiteiten met catering' waarbij extra poets nodig is.

MOTIVERING:
Gelet op het positieve advies van het dagelijks bestuur Cultuurraad dd. 01/03/2018 over het 
aangepaste huishoudelijke reglement 'op het gebruik door derden van de turnzaal en de refter van de 
gemeentelijke basisschool CADE (della Faillelaan 36)'.

BESLUIT:
Stemming:  Goedgekeurd met eenparigheid van stemmen.

Artikel 1
Het gewijzigde huishoudelijk reglement op het gebruik door derden van de turnzaal en de refter van de 
gemeentelijke basisschool CADE (della Faillelaan 36) goed te keuren.
 
Artikel 2
Dit reglement van kracht te laten gaan vanaf 01 mei 2018. 
Alle activiteiten die voor deze datum aangevraagd zijn, kunnen nog wel plaatsvinden.
 
Artikel 3
De Cultuurdienst de opdracht te geven om de vaste gebruikers van refter/turnzaal CADE (della 
Faillelaan 36) te informeren over het gewijzigde reglement en occasionele gebruikers die tgv van het 
gewijzigde reglement niet meer in refter/turnzaal CADE terecht kunnen voor hun activiteiten hiervan 
te verwittigen.



Gedaan te Aartselaar in bovenvermelde vergadering.

NAMENS DE GEMEENTERAAD

Op bevel:
De secretaris, De raadslid-voorzitter,
Luc Van Limbergen Jan Van der Heyden

VOOR EENSLUIDEND UITTREKSEL
Op bevel:
De secretaris, De raadslid-voorzitter,
Luc Van Limbergen Jan Van der Heyden


		luc.vanlimbergen@aartselaar.be
	2018-04-25T12:53:49+0000
	Belgium
	Luc Van Limbergen (Signature)
	Ik keur dit document goed


		jan.van.der.heyden1@telenet.be
	2018-04-25T13:58:12+0000
	Belgium
	Jan Van der Heyden (Signature)
	Ik keur dit document goed




